УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

м а
г. Сочи

№

Об итогах проведения зимнего этапа профилактического мероприятия
«Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие. Дружба»

для образовательных организаций Адлерского района г. Сочи

Во исполнение приказа УОН от 07Л 2.2022 г. № 1978 «О проведении
зимнего этапа профилактического мероприятия «Марафон в формате ЗД. Дети.
Доверие. Дружба» для образовательных организаций Адлерского района г.
Сочи» 17.12.2022 года муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования Центр дополнительного образования для детей
«Ориентир» города Сочи, муниципальным образовательным бюджетным
учреждением дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа №4» было проведено профилактическое
мероприятие «Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие. Дружба» для
образовательных организаций Адлерского района г. Сочи».

В мероприятии приняли участие 100 обучающихся ОО Адлерского
района г. Сочи, в том числе 71 подросток, состоящий на внутри школьном
учете и учёте ПДН, КДН, семьи и подростки, находящиеся в социально
опасном положении и трудной жизненной ситуации: СОШ №25, СОШ №27,
СОШ №28, СОШ №31, СОШ №49, СОШ №53, СОШ №65, №66, №100, Лицей
№59.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров профилактического

мероприятия «Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие. Дружба» для
образовательных организаций Адлерского района г. Сочи (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров профилактического мероприятия
«Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие. Дружба» дипломами управления по
образованию и науке города Сочи.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров
конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника Адлерского территориального отдела управления по образованию и
науке города Сочи Попиеву Н.А

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

Приложение 1
к приказу начальника
управления по образованию и науке
от ЛО, {Л № Л О О Г

Победители и призеры профилактического мероприятия
«Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие. Дружба»

Образовательная
организация

Место ФИО
руководителя

МОБУ СОШ №31 1 Халатян Арман Рафаэлович,
Ворона Регина Шамилевна

МОБУ Лицей № 59 1 Мовсесян Эмма Мартуновна,
Павлов Александр Иванович

МОБУ СОШ № 27 2 Мелконян Нина Крикоровна,
Бекбулатова Фируза Умаровна

МОБУ СОШ № 66 2 Колотилина Светлана Анатольевна,
Марданян Кристина Агасиевна

МОБУ СОШ № 49 3 Хомутов Алексей Александрович,
Литвинова Лолита Альбертовна

Начальник управления О.Н. Медведева